[image: ]

ЛУГАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.08.2020					с. Лугавское			№ 137-рс

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лугавского сельсовета на 2020 год

На основании Федеральных законов от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лугавского сельсовета,
Лугавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества администрации Лугавского сельсовета на 2020 год согласно Приложению №1.
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Власть труда».

Председатель сельского Совета депутатов			О.Д. Витушкина

Глава сельсовета								Г.С. Мельникова

Приложение №1
к решению Лугавского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов от 11.08.2020 № 137-рс

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, КОТОРОЕ
ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ В 2020 году

Объекты муниципального недвижимого имущества:
	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации имущества
	Сроки приватизации

	1
	Жилое помещение

Площадь 39,3м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,3 кв.2
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	3 квартал 2020 года

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь831,72м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,3 кв.2
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	3 квартал 2020 года

	3
	Жилое помещение

Площадь 39,0м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,5 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	3 квартал 2020 года

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 753,66м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,5 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	3 квартал 2020 года

	5
	Жилое помещение

Площадь 40,1м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,7 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4квартал 2020

	6
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 567,39м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,7 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020 года

	7
	Жилое помещение

Площадь 44,9м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,9 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	8
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 1206,38м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,9 кв.1
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	9
	Жилое помещение

Площадь 44,0м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,11 кв.3
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	10
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 668,7м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,11 кв.3
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	11
	Жилое помещение

Площадь 44,7м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,11 кв.4
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	12
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 666,32м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
Пос. Тагарский, ул.Тагарская,11 кв.4
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	13
	Жилое помещение

Площадь 100,0м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
пос. Кутужеково ул.Ленина, 7
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

	14
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов

Площадь 770,0м.кв.
	Красноярский край, Минусинский район,
пос. Кутужеково ул.Ленина, 7
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2020г.

image1.jpeg